INDICAÇÃO Nº 00591/2009
Solicita sejam colocadas placas de identificação nas Ruas Santa Virgínia e Santa Inês, no Jardim Villaça.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação placas de identificação nas Ruas Santa Virgínia e Santa Inês, no Jardim Villaça.
JUSTIFICATIVA:

Nas referidas ruas não há placas de identificação das mesmas. O atendimento ao pedido em tela facilitaria imensamente a vida dos moradores daquelas vias, haja vista que poderão ter suas residências localizadas com maior facilidade.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 30 de janeiro de 2009.
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco
Vereador

PROTOCOLO Nº 00876/2009